
Uchwała Nr XXIII/189/2012
Rady Gminy Darłowo

z dnia 19 września 2012 roku

w sprawie utworzenia jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością
pod nazwą „Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej" Sp. z.o.o. z siedzibą
w Krupach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późń.
zm.) i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej
(tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§1.
1. Tworzy się z dniem 1 stycznia 2013 roku jednoosobową spółkę z ograniczoną
odpowiedzialnością pod nazwą „Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej" Sp. z.o.o.
z siedzibą w Krupach.
2. Celem działania spółki jest wykonanie zadań własnych gminy w zakresie
użyteczności publicznej oraz zaspokajania innych potrzeb wspólnoty samorządowej,
a w szczególności:

1) gospodarowanie wodami z zachowaniem zasady racjonalnego i całościowego
traktowania zasobów wód powierzchniowych i podziemnych ze szczególnym
uwzględnieniem ochrony czystości wód jezior Bukowo i Kopań oraz innych
cieków wodnych na terenie Gminy Darłowo;

2)uzdatnianic i dostarczanie wody dla ludności;
3)gospodarkę odpadami;
4)odprowadzanie ścieków, w tym zrzut ścieków;
5) konserwację i budowę dróg, placów i chodników;
6) zwalczanie skutków zimy i gołoledzi;
7) utrzymanie i konserwację zasobów mieszkaniowych gminy;
8) usługi remontowo-budowlane i produkcja materiałów budowlanych;
9) usługi cmentarne i utrzymanie cmentarzy;
10) usługi sprzętowo-transportowe;
11) utrzymanie terenów zielonych;
12) wydobywanie i sprzedaż kopalin;
13) inną działalność wynikającą z potrzeby zaspokojenia zbiorowych potrzeb

mieszkańców.

§2.
1. Ustala się, że kapitał zakładowy spółki wynosi 5.000,00 zł. (słownie: pięć tysięcy

złotych 00/100) i dzieli się na 100 udziałów o wartości 50 zł. (słownie: pięćdziesiąt
złotych 00/100) każdy.

2. Wszystkie udziały w kapitale zakładowym obejmuje Gmina Darłowo.
3. Środki na pokrycie kapitału zakładowego zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy

Darłowo.



§3.
Do dokonania czynności prawnych związanych z zawarciem aktu notarialnego
stanowiącego akt założycielski spółki upoważnia się Wójta Gminy Darłowo.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§5.
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.


